
 

TYPE DES 
REUNIONS

Date de la 
réunion Heure Modalités (Lieu) A contacter Mail Tel

Point focal 
OCHA

HCT Elargi à l'ICN Mercredi, 
06/10/2021    

10h00 Via Teams Nadege Nodji Mbairaroua mbairaroua@un.org +243817061343 Nadege Nodji 
Mbairaroua

HCT  ordinaire Vendredi, 
22/10/2021    

10h00 Via Teams Nadege Nodji Mbairaroua mbairaroua@un.org +243817061343 Nadege Nodji 
Mbairaroua

HCT Ad oc (valid. 
chiffres HRP)

Mercredi, 
27/10/2021    

10h00 Via Teams Nadege Nodji Mbairaroua mbairaroua@un.org +243817061343 Nadege Nodji 
Mbairaroua

ICN ad OC/ HPC
Vendredi, 

01/10/2021 14h30 Via Teams Mayanne Munan munan@un.org +243819889147 Ancel Kats

Mardi, 
12/10/2021           10h30 Via Teams Mayanne Munan munan@un.org +243819889147

Mardi, 
19/10/2021           

10h30 Via Teams Mayanne Munan munan@un.org +243819889147

Mardi, 
26/10/2021           

10h30 Via Teams Mayanne Munan munan@un.org +243819889147

Vendredi, 
15/10/2021

Partage d'information 
par mail

Willy Kalenga kalenga@un.org +243812677060

Vendredi, 
29/10/2021

Partage d'information 
par mail

Willy Kalenga kalenga@un.org +243812677060

Jeudi, 
08/10/2021        
A confirmer

14h00 via Zoom Gustave Ngandu ngandug@un.org +243817061259

 jeudi, 
22/10/2021         
A confirmer

14h00 via Zoom Gustave Ngandu ngandug@un.org +243817061259

Cluster WASH Non planifiée 10h00 Via teams Thomas Dechentinnes,           
Deubalbe David            

tdechentinnes@unicef.org;                    
washcolead@cd-actioncontrelafaim.org 

+243818305984 
'+243819265606

Ancel Kats

Cluster   Nutrition
Mercredi, 

27/10/2021 10h00 - 12h00 Présentiel et Zoom Kalil Sagno  ksagno@unicef.org  '+243828979508 Roger Kumande

Cluster Education
Mercredi, 

20/10/2021 10H30 Via teams
Emile Ntapera;              
Dianne Denton 

nemile@unicef.org; 
dianne.denton@savethechildren.org

+243824849263; 
'+243828300626 Willy Kalenga

Cluster ABRI et GT 
AME/NFI

 jeudi, 
28/10/2021         
A confirmer

10h00 Via teams
Caroline Dewastet       

Laschoni SOKI;                                    
Julie La Roche

coord.rdc@sheltercluster.org;  
coord2.rdc@sheltercluster.org;   

jlaroche@unicef.org

+243825344825 
'+243812169165; 
'+243821097398

Willy Kalenga

Cluster logistique
Mardi, 

26/10/20201 11h00 - 12H00 Via Teams           Ladislas KABEYA  ladislas.kabeya@wfp.org +243817 150 679 Roger Kumande

GT PE
 jeudi, 

28/10/2021         10h00 Via Zoom                      Roberta Gadler   Roberta.Gadler@savethechildren.org  '+243 828 300 611 Charlotte

Cluster Protection
Mercredi, 

27/10/2021 10h00 WebEx
      Samira Keita                    
Sabrina Ferrari

 keitas@unhcr.org;   
sabrina.ferrari@nrc.no

+243819501289; 
'+243821789306 Charlotte

Jeudi, 
07/10/2021    10h00 - 12h00 Via  Zoom Francis Djitessem

djimtessema@who.int;  
francis.djimtessem@gmail.com +243824333702 Ancel Kats

jeudi, 
21/10/2021 10h00 - 12h00 Via  Zoom Francis Djitessem

djimtessema@who.int;  
francis.djimtessem@gmail.com +243824333702 Ancel Kats

Mercredi, 
13/10/2021

14h00 - 15h30 Via  Zoom Sylvestre kazadi sylvestrekzd@gmail.com; 
colead.rdc@medecins-afrique.org

+243813806929

Mercredi, 
27/10/2021

14h00 - 15h30 Via  Zoom Sylvestre kazadi sylvestrekzd@gmail.com; 
colead.rdc@medecins-afrique.org

+243813806929

Jeudi, 
07/10/2021    14h00 Via Teams

Henri Mbiyangandu                          
  Marvin  Ndumu

mbiyanganduluboyah@who.int, 
marvinn@who.int

+243816740302   
'+243824468168

jeudi, 
21/10/2021 14h00 Via Teams

Henri Mbiyangandu                          
  Marvin  Ndumu

mbiyanganduluboyah@who.int, 
marvinn@who.int

+243816740302   
'+243824468168

mardi, 
12/10/2021

10h00 -11h00 Via  Zoom Dr.Papy Tshimanga papytshimanga006@gmail.com  '+243816875087

mardi, 
26/10/2021

10h00 -11h00 Via  Zoom Dr.Papy Tshimanga papytshimanga006@gmail.com  '+243816875087

Cluster Sécurité 
alimentaire

A determiner Via Teams
  Marc Sekpon                              
Paul Busambo                       
Amadou Bane

marc.sekpon@wfp.org;  
paul.busambo@fao.org;  

amadou.bane@acted.org

+243999910659.  
'+243824156722; 
'+243817509000

Roger Kumande

CWGn
Mardi, 

12/10/2021     14h00 via Zoom
Paul de Carvalho-Pointillart ,                      

Jennifer Price 
pointillart@un.org; 

jeprice@mercycorps.org +243819889148 Paul Pointillart

IMWG Ad OC Mercredi, 
05/10/2021     

14h00 Via Teams Rickain Kalanda Kalanda@un.org +243810666161 Alain Gondo

IMWG Mercredi, 
27/10/2021     

14h00 Via Teams Rickain Kalanda Kalanda@un.org +243810666161 Alain Gondo

CNC - Covid 19
Mardi et 
vendredi 16h00 En face des Musées Nestor Yombo-Djema yombodjema@un.org +243819014990 Nestor Yombo

S/CL SGBV
Mercredi, 

20/10/2021      
à confirmer

14h00 Zoom Anita Akumiah                  
Pascal Banza 

akumiah@unfpa.org;     
banza@unfpa.org 

+243810003002; 
'xxxxx

Charlotte

Coordination          
GT RR (CORAH) A determiner 10h00 via Zoom

Giovanni Sciolto                                           
In Hye Sung

giovanni.sciolto@nrc.no;                 
isung@unicef.org +243819685044   Gustave Ngandu

GT PSEA
Vendredi, 

29/10/2021      
à confirmer

11h00 Zoom Fidelia Odjo odjo@unfpa.org +243814091572 Charlotte

GT CCCM Non planifiée Via Teams
Sialla Justine Dede, 
Esthiwahyu Husnur

dedeepse@unhcr.org; 
hesthiwahyu@iom.int; Gustave Ngandu

GU UNHAS Non planifiée Clément Bongola clement.bongola@wfp.org +243 (0)99 863 0938 Nestor Yombo

GT LAM Non planifiée Via Teams Cyprien Kasembe Okenge; 
Nana Kadidia CISSE 

kascprn@gmail.com;  
nanakc@unops.org

XXXXXXXXXXXXXX 
'+243 825 001 864 

Charlotte

PLANIFICATION DES REUNIONS HUMANITAIRES - KINSHASA - OCTOBRE - 2021

Ancel Kats

Ancel Kats

Mayanne Munan

Gustave Ngandu

GTT Covid-19 Ancel Kats

Coordination hub

GTT santé mentale 
et soutien 

psychologique

HAG

ICN

CPIOK (CLIO 
Kinshasa)

Cluster santé

Ancel Kats


